
C E N T R U M  U S Ł U G  W S P Ó L N Y C H  

W  K A T O W I C A C H  
 

u l .  G r a n i c z n a  2 7 ,  4 0 - 0 1 7  K a t o w i c e  

  3 2  3 5 7  0 8  0 0  

 

 
NZ.3302.188.2022/ZP-833                                                                                         Katowice, dn. 20.12.2022 r.
  
 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w częściach: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 
oraz o unieważnieniu w części: 1 

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 
pkt 1 z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 tj.), dalej ustawa Pzp, na 
zadanie pn.: „Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych do stołówki szkolnej przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym nr 3 na 2023 rok”, znak sprawy: ZP/833/2022. 

 
 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu 

do realizacji zamówienia w częściach: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 wybrano oferty złożone przez poniższych Wykonawców: 

 

Część 2 - „Wieprzowina / Wołowina – mięso świeże, wędliny”  

Zakład Mięsny ‘’HEMAX” H.M. Blachlińscy sp. j.  

ul. 27 Stycznia nr 76, 42-584 Dobieszowice 

NIP: 625-198-92-99 

cena oferty (wartość brutto za ilość minimalną): 23 717,50 zł 

 

Część 3  – „Drób”  

Zakład Mięsny ‘’HEMAX” H.M. Blachlińscy sp. j.  

ul. 27 Stycznia nr 76, 42-584 Dobieszowice 

NIP: 625-198-92-99 

cena oferty (wartość brutto za ilość minimalną): 21 421,20 zł  

 

Część 4  – „Nabiał”  

P.P.H.U. CENTO  

ul. Jana Matejki 46, 43-600 Jaworzno 

NIP: 632-001-10-66 

cena oferty (wartość brutto za ilość minimalną): 52 156,80 zł  

 

Część 5  – „Jajka”  

P.P.H.U. CENTO  

ul. Jana Matejki 46, 43-600 Jaworzno 

NIP: 632-001-10-66 

cena oferty (wartość brutto za ilość minimalną): 4 560,00 zł 

 

Część 6  – „Ryby”  

F.H.U. Red Fish K. Wiśniewski 

ul. Zagórska 75, 42-500 Będzin 

NIP: 645-179-43-18 

cena oferty (wartość brutto za ilość minimalną): 37 317,15 zł 

 

Część 7  – „Warzywa i owoce”  

ARTYKUŁY ROLNO-SPOŻYWCZE PATYNA SŁAWOMIR 

ul. Obroki 130, 40-833 Katowice 

NIP: 954-127-00-46 

cena oferty (wartość brutto za ilość minimalną): 35 180,00 zł 

 

Część 8  – „Produkty mrożone”  

Zakłady Produkcji Spożywczej ‘’AMBI” M. Karkut i Wspólnicy – sp. j.  



ul. Składowa 11, 41-902 Bytom 

NIP: 626-278-63-41 

cena oferty (wartość brutto za ilość minimalną): 19 791,00 zł 

 

Część 9  – „Różne produkty spożywcze”  

P.P.H.U. CENTO  

ul. Jana Matejki 46, 43-600 Jaworzno 

NIP: 632-001-10-66 

cena oferty (wartość brutto za ilość minimalną): 62 429,08 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawcy spełniają wszystkie określone przez Zamawiającego warunki podmiotowe 

udziału  w postępowaniu, a ich oferty uzyskały maksymalną ilość punktów według ustalonych kryteriów oceny, 

spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

 

II. Działając na  podstawie art. 260 ustawy Pzp, Zamawiający informuje o unieważnieniu postępowania  

o udzielenie  zamówienia publicznego w części: 1 jak poniżej. 

Część 1 – „Wyroby piekarskie” 

Uzasadnienie prawne:  

Art. 255 pkt 1 ustawy Pzp: „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono 

żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty”. 

Uzasadnienie faktyczne:  

W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, do upływu terminu na składanie ofert, nie 

wpłynęła żadna oferta. 

 

III. Wykaz wykonawców biorących udział w przetargu wraz z punktacją oceny ofert, zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt  1 

ustawy Pzp: 

 

Nazwa części 
Numer 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium - cena 
100% (wartość 

brutto zł za ilość 
minimalną) 

Ilość punktów 

I Wyroby piekarskie 1 BRAK OFERT 

  

II Wieprzowina / Wołowina - 
mięso świeże,  wędliny 

1 
Andrzej Burakowski,  
ul. Katowicka 180, 43-100 Tychy,  
NIP: 646-00-11-74 

            25 274,00 zł  93,84 

2 

Zakład Mięsny ''HEMAX" H.M. 
Blachlińscy sp. j.,  
ul. 27 Stycznia nr 76,  
42-584 Dobieszowice,  
NIP: 625-198-92-99 

          23 717,50 zł  100 

  

III Drób  

1 
Andrzej Burakowski,  
ul. Katowicka 180, 43-100 Tychy, 
NIP: 646-00-11-74 

            21 731,00 zł  98,57 

2 

Zakład Mięsny ''HEMAX" H.M. 
Blachlińscy sp. j.,  
ul. 27 Stycznia nr 76,  
42-584 Dobieszowice,  
NIP: 625-198-92-99 

          21 421,20 zł  100 

  

IV Nabiał 1 

P.P.H.U. CENTO,  
ul. Jana Matejki 46,  
43-600 Jaworzno,  
NIP: 632-001-10-66 

          52 156,80 zł  100 

  



V Jajka 1 

P.P.H.U. CENTO,  
ul. Jana Matejki 46,  
43-600 Jaworzno,  
NIP: 632-001-10-66 

            4 560,00 zł  100 

  

VI Ryby 

1 

F.H.U. Red Fish K. Wiśniewski,  
ul. Zagórska 75,  
42-500 Będzin,  
NIP: 645-179-43-18 

          37 317,15 zł  100 

2 

Zakłady Produkcji Spożywczej 
"AMBI" M. Karkut  
i Wspólnicy - sp. j.,  
ul. Składowa 11,  
41-902 Bytom,  
NIP: 626-278-63-41 

 OFERTA ODRZUCONA  

  

VII Warzywa i owoce 1 

ARTYKUŁY ROLNO-SPOŻYWCZE 
PATYNA SŁAWOMIR,  
ul. Obroki 130,  
40-833 Katowice,  
NIP: 954-127-00-46 

          35 180,00 zł  100 

  

VIII Produkty mrożone 1 

Zakłady Produkcji Spożywczej 
,,AMBI" M. Karkut  
i Wspólnicy - sp. j.,  
ul. Składowa 11,  
41-902 Bytom,  
NIP: 626-278-63-41 

          19 791,00 zł  100 

  

IX Różne produkty spożywcze 1 

P.P.H.U. CENTO,  
ul. Jana Matejki 46,  
43-600 Jaworzno,  
NIP: 632-001-66 

          62 429,08 zł  100 

  

 

IV. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu odrzucono jedną ofertę. 

W postępowaniu dla części VI – Ryby odrzucona została oferta złożona przez wykonawcę: 

Zakłady Produkcji Spożywczej "AMBI" M. Karkut i Wspólnicy - sp. j., ul. Składowa 11, 41-902 Bytom. 

Uzasadnienie prawne:  

226  ust.  1  pkt  5) ustawy Pzp: „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia” 

Uzasadnienie faktyczne:  

Zgodnie z zapisami punktu 7.2.2 SWZ do oferty złożonej w przedmiotowym postępowaniu należało dołączyć 

„Formularz cenowy”, który stanowił odpowiednio Załącznik od 5.1. do 5.9. do SWZ – w zależności na którą część 

składana była oferta. Jednocześnie w zapisach wspomnianego punktu 7.2.2. SWZ Zamawiający informował, że brak 

formularza cenowego lub brak jakiejkolwiek pozycji lub ujęcie pozycji innej niż wskazana w formularzu cenowym - 

spowoduje odrzucenie oferty oraz że formularz cenowy nie będzie podlegał uzupełnieniu, w przypadku gdy nie 

zostanie on złożony lub będzie niekompletny. Wykonawca: Zakład Produkcji Spożywczej ,,AMBI” M. Karkut i 

Wspólnicy sp. j., w przedmiotowym postępowaniu złożył ofertę na część 6. Do formularza oferty Wykonawca dołączył 

plik „Formularz cenowy” zał. 5.6 ale nie uzupełniony wszystkimi danymi. Wykonawca w części II Formularza ,,RYBY 

POZOSTAŁE”, pkt. 1 w wierszu dotyczącym ,,Filet z makreli w oleju w puszce, min. 70% ryby”, nie uzupełnił danych. 

 

V. Termin realizacji przedmiotu zamówienia: sukcesywne dostawy od 02.01.2023 r. do 31.12.2023 r. 

VI. Podpisanie umów z wybranymi Wykonawcami nastąpi w dniu 28.12.2022 r. w godz. od 900-1300  w pok. 0.37,        

w Katowicach, przy ul. Granicznej 27. 

 
Adelajda Bella – z up. Dyrektora CUW 

 

Otrzymują: 
1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
2. https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice 


		2022-12-20T08:26:30+0100




